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DIVERSA MODERN 120X40 240L
20W LED ZESTAW KOLORY

CENA:

1 690,61 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI ROBOCZE
Producent: Diversa

Numer katalogowy: Modern 240L 20W LEDK S

Kształt: Prosty

Pojemność akwarium: 240 L

Rodzaj szkła: Float

Pokrywa: Tworzywo sztuczne

Oświetlenie: LED

Szafka: Modern

OPIS PRZEDMIOTU

ZESTAW AKWARYSTYCZNY ZŁOŻONY Z AKWARIUM,
POKRYWY OŚWIETLENIOWEJ, SZAFKI POD AKWARIUM
ORAZ MATY

SZEROKA GAMA KOLORYSTYCZNA POZWALA NA
IDEALNE DOPASOWANIE SZAFKI DO POZOSTAŁYCH
ELEMENTÓW WYSTROJU DOMU LUB MIESZKANIA



Diversa Modern 120 x 40 cm

Oświetlenie 20W LED kolor

PRODUKT NA ZAMÓWIENIE, TERMIN REALIZACJI
PODANY W ZAKŁADCE "CZAS WYSYŁKI"

KOLOR OKLEINY SZAFKI DO WYBORU



Zestaw akwariowy z szafką, przeznaczony do założenia eleganckiego
akwarium słodkowodnego.
Dzięki przemyślanej, eleganckiej konstrukcji zestaw doskonale wpasuje się w każde wnętrze - zarówno klasyczne jak i
nowoczesne. Pojemna szafka pozwoli na przechowywanie całego niezbędnego osprzętu oraz akcesoriów
akwarystycznych.



Szafka Diversa Modern 120 x 40 x 77 cm
Starannie wykonana szafka marki Diversa została zaprojektowana specjalnie do zastosowań akwarystycznych. Szeroki
wybór kolorów oklein umożliwia dopasowanie szafki do każdego wnętrza, zarówno klasycznego jak i nowoczesnego.

Szafka jest wykonana z laminowanych płyt o grubości 18mm, które gwarantują odpowiednią wytrzymałość konstrukcji i
doskonałe wsparcie dla akwarium. Szafka została zaprojektowana z myślą o akwarystyce, dlatego posiada odpowiednie
wycięcia umożliwiające wygodny montaż filtrów oraz pozostałego osprzętu akwarystycznego. Dzięki przemyślanej
konstrukcji montaż szafki jest bardzo prosty i nie sprawia żadnych trudności.

Specyfikacja techniczna:

Szafka akwariowa prosta
Elegancka, przemyślana konstrukcja
Bardzo łatwy montaż
Możliwość idealnego dopasowania do każdego wnętrza dzięki dużej ilości kolorów oklein do wyboru
Wymiary szafki: 120 x 40 x 77 cm
Szafka wykonana z płyt laminowanych o grubości 18mm
Instrukcja obsługi w języku polskim



Ramka maskująca podłoże
Szafki Modern zostały wyposażone w eleganckie opaski maskujące które zakrywają dno akwarium i podłoże.

Doskonałe wykorzystanie przestrzeni pod akwarium
Szafki z serii Modern zostały zaprojektowane w taki sposób, aby jak najlepiej wykorzystać przestrzeń pod akwarium.
Wnętrze szafki zostało w przemyślany sposób podzielone tak, aby pomieścić wszystkie sprzęty niezbędne do
prawidłowego funkcjonowania akwarium oraz akcesoria wykorzystywane do jego pielęgnacji.

Pojemna szuflada
Pod górnym blatem szafki znajduje się szuflada którą można wykorzystać np. do przechowywania akcesoriów najczęściej
używanych podczas pielęgnacji akwarium.

Pod szufladą znajduje się dodatkowa pólka zwiększająca przestrzeń do przechowywania.



Drzwiczki i półka
Szafka została wyposażona w schowki z drzwiczkami z mlecznego szkła które pozwalają na schowanie filtra oraz
pozostałego osprzętu akwarystycznego.

Na tylnej ścianie szafki znajdują się otwory umożliwiające wygodne przeprowadzenie węży i przewodów.

Dodatkowa półka umożliwia wygodne przechowywanie wszystkich niezbędnych akcesoriów.

Szafki są wykonywane na zamówienie w jednym z
kolorów:

Zestawy realizowane są na zamówienie. Termin
realizacji podany w zakładce "Czas wysyłki".



Po zamówieniu prosimy o informację dotyczącą
wybranego koloru szafki.

Akwarium 120 x 40 x 50 cm, 240L
Starannie wykonane akwarium ze szkła float, charakteryzującego się wysoką przejrzystością oraz wytrzymałością. Szkło
o grubości 8mm i podwójne silikonowe łączenia gwarantują bezpieczeństwo korzystania ze zbiornika. Grubość szkła jest
dobierana zgodnie z europejskimi normami DIN, dzięki czemu jest optymalnie dopasowana do powstających w zbiorniku
naprężeń. Producent dba o każdy element procesu w którym tafla szkła staje się akwarium, dzięki czemu zbiorniki
Diversa stanowią piękną ozdobę każdego wnętrza.

Pokrywa Selecto 120 x 40 cm, oświetlenie 20W LED (światło kolorowe)
Pokrywa została stworzona z wykorzystaniem technologii wtryskowej. Doskonale sprawdza się w środowisku wilgotnym



oraz nadaje akwarium wysoką estetykę wykończenia. Dzięki wysokiej klasie odporności (IP 67) pokrywa gwarantuje
pełne bezpieczeństwo użytkowania.

Zastosowane w pokrywie oświetlenie LED dostarcza znakomitej jakości światła i pozwala zaoszczędzić energię.
Oświetlenie LED charakteryzuje się bardzo długą żywotnością, a z 1W mocy możemy uzyskać nawet 4-krotnie więcej
światła niż w przypadku tradycyjnych świetlówek. Świetlówka LED wyposażona w przeplatające się naprzemiennie diody
białe, niebieskie i czerwone. Barwa światła została optymalnie dobrana dla potrzeb roślin, dzięki czemu emitowane przez
nią światło wspomaga proces fotosyntezy oraz wzrost roślin w akwarium. 

Dyskretnie umieszczone wypusty pozwalają na łatwe podłączenie filtra i grzałki, a klapka umożliwia karmienie ryb.
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Mata pod akwarium
Mata z polietylenu, przeznaczona do włożenia pomiędzy szafkę i akwarium. Mata jest elastyczna, nie nasiąka wodą i
doskonale wyrównuje powierzchnię.

Na naszych pozostałych aukcjach znajdą Państwo
również zestawy z pokrywami aluminiowymi (z
możliwością wyboru koloru okleiny).
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